
Приказ управления по государственному 
регулированию и контролю в 

электроэнергетике Самарской области от 
14.12.2010 N 72"Об установлении тарифов на 

тепловую энергию для потребителей 
Самарской области"



УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И КОНТРОЛЮ
В ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 декабря 2010 г. N 72

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным  законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании 
тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой 
энергии в Российской Федерации", рассмотрев заявления и материалы, обосновывающие уровень затрат,  
необходимых  энергоснабжающим  организациям  для  осуществления  деятельности  по  производству, 
передаче  и  распределению  тепловой  энергии,  с  учетом  заключения  экспертной  группы,  протокола 
заседания правления управления по государственному регулированию и  контролю в электроэнергетике 
Самарской области от 14.12.2010 N 47 приказываю:

1. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей ЗАО "Предприятие тепловых сетей" 
(г.о. Самара) согласно приложению N 1.

2. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО "1253 ЦРБ РЛВ" (г.о. Самара) 
согласно приложению N 2.

3.  Установить  тарифы на  тепловую  энергию  для  потребителей  ОАО  "СЗ  "Экран"  (г.о.  Самара) 
согласно приложению N 3.

4. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей Дирекции по тепловодоснабжению - 
структурного подразделения КбшЖД - филиала ОАО "РЖД" (Самарский производственный участок) (СЦТ 
г.о.  Самара,  СЦТ  г.о.  Похвистнево,  СЦТ  г.о.  Кинель,  СЦТ  муниципальный  район  Безенчукский,  СЦТ 
муниципальный район Кинель-Черкасский) согласно приложению N 4.

5. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей Дирекции по тепловодоснабжению - 
структурного подразделения КбшЖД - филиала ОАО "РЖД" (Сызранский производственный участок) (СЦТ 
г.о. Сызрань, СЦТ г.о. Октябрьск, СЦТ муниципальный район Ставропольский) согласно приложению N 5.

6. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП Усольское ЖКХ (муниципальный 
район Шигонский) согласно приложению N 6.

7. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО "ТЭКСО" (СЦТ - муниципальный 
район Алексеевский) согласно приложению N 7.

8. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО "ТЭКСО" (СЦТ - муниципальный 
район Богатовский) согласно приложению N 8.

9. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП "Тепло" (муниципальный район 
Хворостянский) согласно приложению N 9.

10.  Установить  тарифы на  тепловую  энергию  для  потребителей  ОАО  "Новокуйбышевский 
нефтеперерабатывающий завод" (г.о. Новокуйбышевск) согласно приложению N 10.

11. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО "ТЕВИС" (г.о. Тольятти) согласно 
приложению N 11.

12.  Установить  тарифы на  тепловую  энергию  для  потребителей  ЗАО  "ЭНЕРГЕТИКА  И  СВЯЗЬ 
СТРОИТЕЛЬСТВА" (г.о. Тольятти) согласно приложению N 12.

13.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ - г.о. Чапаевск, в/г Чапаевск-11) согласно приложению N 13.

14.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ - о/л "Звездочка" г.о. Самара) согласно приложению N 14.

15.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ - с. Бобровка муниципального района Кинельский) согласно приложению N 15.

16.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ - муниципальный район Кинель-Черкасский) согласно приложению N 16.

17.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ - г.о. Сызрань) согласно приложению N 17.

18.  Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей филиала ОАО "РЭУ" "Самарский" 
(СЦТ  -  г.о.  Самара,  СЦТ  -  муниципальный  район  Волжский,  СЦТ  -  в/с  "Волга",  г.о.  Самара)  согласно 
приложению N 18.

19.  Установить  тарифы на  тепловую  энергию  для  потребителей  ООО  "Объединенная  сетевая 
компания" (муниципальный район Кинель-Черкасский) согласно приложению N 19.

20.  Установить  тарифы на  тепловую  энергию  для  потребителей  ООО  "Совместное 
межмуниципальное хозяйство" (муниципальный район Исаклинский) согласно приложению N 20.

consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399B2AF3B0C134A515DA02D050A9399D9FD94B3E6WE68J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399B2AF3B0C134A515CA525000A9399D9FD94B3E6WE68J


21. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО "Бизнес Инфо" (г.о. Самара) 
согласно приложению N 21.

22. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей МУПП ЖКХ Похвистневского района 
согласно приложению N 22.

23. Установить  тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО "Сети" (муниципальный район 
Челно-Вершинский) согласно приложению N 23.

24. Признать утратившими силу с 01.01.2011 пункты 2, 7, 11 и 13 приказа управления от 22.12.2009 N 
78,  пункты  2,  3 и  15 приказа  управления  от  06.11.2009  N  64,  пункты  4,  5 и  6 приказа  управления  от 
04.12.2009 N 71,  пункты 1,  10,  11,  12 и  13 приказа управления от 11.12.2009 N 72,  приказ управления от 
29.01.2010 N 2,  пункт 2 приказа управления от 18.12.2009 N 74,  пункты 3,  17 и 19 приказа управления от 
27.11.2009  N  70,  пункты  13,  14 и  18 приказа  управления  от  20.11.2009  N  69,  пункты  1 и  2 приказа 
управления  от  12.11.2010  N  54,  пункт  11 приказа  управления  от  30.10.2009  N  62,  пункт  2 приказа 
управления от 23.07.2010 N 28, пункт 4 приказа управления от 03.10.2008 N 37.

25.  Тарифы,  установленные  настоящим Приказом,  вступают  в  силу  с  01.01.2011  и  действуют  до 
очередного регулирования тарифов.

26. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
27. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель управления
С.Н.ЗИНЧЕНКО

consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829070A9CCB81A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA64J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829040A91CA85A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6AJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050399CA82A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA69J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905039CCA87A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6AJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905039CCA87A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA69J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCC82A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A02BWA6EJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCC82A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA64J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCC82A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6BJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CE83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A02BWA6FJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CE83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A02BWA6DJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CE83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6BJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FC783A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6AJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904079CCE87A2CFEEB1E1ADFDW26FJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069ECA83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6BJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069ECA83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6AJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069ECA83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA69J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069ECA83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA68J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069ECA83A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA69J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCB84A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6CJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCB84A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA65J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82904069FCB84A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA64J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CA86A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA65J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CA86A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6BJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F829050298CA86A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6AJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905029DC786A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6BJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905029DC786A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA69J
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905029DC786A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A028WA6DJ
consultantplus://offline/ref=F1E31E12D4E0196DD399ACA22D604F425657F82905029DC786A2CFEEB1E1ADFD2FD7EFBF497503EEC5A029WA6AJ


Приложение N 1
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ЗАО "ПРЕДПРИЯТИЕ ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ" (Г.О. САМАРА)

  N  
 п/п 

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
 1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   920    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

 1.2 Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал   920    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
 2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    -     -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

 2.2 Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал    -     -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.



Приложение N 2
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "1253 ЦРБ РЛВ" (Г.О. САМАРА)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    914    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    914    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    805    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    805    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 545 руб./Гкал.



Приложение N 3
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "СЗ "ЭКРАН" (Г.О. САМАРА)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    956    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    956    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал     -     -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал     -     -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.



Приложение N 4
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ДИРЕКЦИИ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ - СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
КБШЖД - ФИЛИАЛА ОАО "РЖД"

(САМАРСКИЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ УЧАСТОК) (СЦТ Г.О. САМАРА,
СЦТ Г.О. ПОХВИСТНЕВО, СЦТ Г.О. КИНЕЛЬ,

СЦТ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ,
СЦТ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ)

  N  
 п/п 

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1  Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   936    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

1.2  Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал   936    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1  Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   830    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

2.2  Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал   830    -     -     -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 554 руб./Гкал.



Приложение N 5
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ДИРЕКЦИИ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ - СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
КБШЖД - ФИЛИАЛА ОАО "РЖД"

(СЫЗРАНСКИЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ УЧАСТОК) (СЦТ Г.О. СЫЗРАНЬ,
СЦТ Г.О. ОКТЯБРЬСК, СЦТ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СТАВРОПОЛЬСКИЙ)

  N  
 п/п 

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
 1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал  1168    -    1171   -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

 1.2 Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал  1168    -    1171   -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
 2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал  1129    -    1128   -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

 2.2 Иные потребители                                                   
одноставочный, руб./Гкал  1129    -    1128   -     -     -   
двухставочный:          
за энергию, руб./Гкал      -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч            

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 906 руб./Гкал.



Приложение N 6
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП УСОЛЬСКОЕ ЖКХ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШИГОНСКИЙ)

 N 
п/п

        Тариф на тепловую энергию         
           (НДС не облагается)            
горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1290    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1290    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1135    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1135    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 591 руб./Гкал.



Приложение N 7
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО "ТЭКСО"

(СЦТ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АЛЕКСЕЕВСКИЙ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1087    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1087    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1004    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1004    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 543 руб./Гкал.



Приложение N 8
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО "ТЭКСО"

(СЦТ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОГАТОВСКИЙ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1210    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1210    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1077    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1077    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 530 руб./Гкал.



Приложение N 9
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП "ТЕПЛО"

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1093    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1093    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    806    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    806    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 518 руб./Гкал.



Приложение N 10
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИЙ ЗАВОД"
(Г.О. НОВОКУЙБЫШЕВСК)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    826    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    826    -     -    492    -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    811    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    811    -     -    476    -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 216 руб./Гкал.



Приложение N 11
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО "ТЕВИС"

(Г.О. ТОЛЬЯТТИ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    802    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    802    -     -     -    895    -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал     -     -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал     -     -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.



Приложение N 12
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ЗАО "ЭНЕРГЕТИКА И СВЯЗЬ СТРОИТЕЛЬСТВА" (Г.О. ТОЛЬЯТТИ)

 N  
п/п 

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал  1219    -     -     -     -     -   
двухставочный:           
за энергию, руб./Гкал       -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в 
месяц/Гкал/ч             

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                    
одноставочный, руб./Гкал  1219    -     -     -     -     -   
двухставочный:           
за энергию, руб./Гкал       -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в 
месяц/Гкал/ч             

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    -     -     -     -     -     -   
двухставочный:           
за энергию, руб./Гкал       -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в 
месяц/Гкал/ч             

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                    
одноставочный, руб./Гкал    -     -     -     -     -     -   
двухставочный:           
за энергию, руб./Гкал       -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в 
месяц/Гкал/ч             

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.



Приложение N 13
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - Г.О. ЧАПАЕВСК, В/Г ЧАПАЕВСК-11)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочны, руб./Гкал    1027    -    1030   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1027    -    1030   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    803    -    806    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    803    -    806    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 477 руб./Гкал.



Приложение N 14
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - О/Л "ЗВЕЗДОЧКА" Г.О. САМАРА)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   3446    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   3446    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   3013    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   3013    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 1775 руб./Гкал.



Приложение N 15
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - С. БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1127    -    1128   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1127    -    1128   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    881    -    882    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    881    -    882    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 467 руб./Гкал.



Приложение N 16
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1195    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1195    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    774    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    774    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 352 руб./Гкал.



Приложение N 17
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - Г.О. СЫЗРАНЬ)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1728    -    1729   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1728    -    1729   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1387    -    1421   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1387    -    1421   -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 948 руб./Гкал.



Приложение N 18
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ФИЛИАЛА ОАО "РЭУ" "САМАРСКИЙ"
(СЦТ - Г.О. САМАРА, СЦТ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛЖСКИЙ,

СЦТ - В/С "ВОЛГА", Г.О. САМАРА)

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    870    -    872    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    870    -    872    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    715    -    731    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    715    -    731    -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 475 руб./Гкал.



Приложение N 19
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ООО "ОБЪЕДИНЕННАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ"

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ)

 N 
п/п

        Тариф на тепловую энергию         
            (НДС не облагается)           
горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1395    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1395    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1090    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1090    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 581 руб./Гкал.



Приложение N 20
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ООО "СОВМЕСТНОЕ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО"
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ)

 N 
п/п

        Тариф на тепловую энергию         
           (НДС не облагается)            
горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
ванный
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    966    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    966    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал    854    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал    854    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 529 руб./Гкал.



Приложение N 21
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "БИЗНЕС ИНФО"

(Г.О. САМАРА)

 N 
п/п

        Тариф на тепловую энергию         
           (НДС не облагается)            
горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1366    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1366    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1086    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1086    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 472 руб./Гкал.



Приложение N 22
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

МУПП ЖКХ ПОХВИСТНЕВСКОГО РАЙОНА

 N 
п/п

   Тариф на тепловую энергию (без НДС)    

горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1193    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1193    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1058    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1058    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 506 руб./Гкал.



Приложение N 23
к Приказу

управления по государственному
регулированию и контролю

в электроэнергетике
Самарской области

от 14 декабря 2010 г. N 72

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "СЕТИ"

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ)

 N 
п/п

        Тариф на тепловую энергию         
           (НДС не облагается)            
горячая
 вода  

  отборный пар давлением   острый
  и   
реду- 
циро- 
 ван- 
 ный  
 пар  

от 1,2
до 2,5
кг/кв.
  см  

от 2,5
до 7,0
кг/кв.
  см  

от 7,0
  до  
 13,0 
кг/кв.
  см  

свыше 
 13,0 
кг/кв.
  см  

  1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  
1.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1397    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

1.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1397    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

       2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии        
       (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)       
2.1 Бюджетные <*>

одноставочный, руб./Гкал   1366    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

2.2 Иные потребители                                                     
одноставочный, руб./Гкал   1366    -     -     -     -     -   
двухставочный:            
за энергию, руб./Гкал        -     -     -     -     -     -   
за мощность, тыс. руб. в  
месяц/Гкал/ч              

   -     -     -     -     -     -   

--------------------------------
<*> В целях реализации бюджетной политики потребители тепловой энергии, финансируемые за счет 

средств бюджетов соответствующих уровней, указываются отдельной строкой.
Примечание. Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии - 520 руб./Гкал.


